

Rif. cliente: SCUOLA PRIMARIA

Data 18/09/2019

**Riferimento fatturazione cliente:**

|  |  |
|--|--|
| <b>Codice</b><br>269412                                    | <b>Ragione sociale</b><br>COMUNE DI BERGAMASCO |
| <b>Indirizzo</b><br>VIA IV NOVEMBRE 20 15022 BERGAMASCO AL |  |
| <b>Partita iva</b><br>00431930064                          |  |
| <b>Telefono</b><br>0131777101                              | <b>Fax</b><br>0131777518                       |

**Riferimento spedizione cliente:**

|  |  |
|--|--|
| <b>Codice</b><br>269412                                    | <b>Ragione sociale</b><br>COMUNE DI BERGAMASCO |
| <b>Indirizzo</b><br>VIA IV NOVEMBRE 20 15022 BERGAMASCO AL |  |
| <b>Partita iva</b><br>00431930064                          |  |
| <b>Telefono</b><br>0131777101                              |  |

| Immagine | Codice  | Descrizione  | U.D.V. | Conf | Quantità | Prezzo  | Imponibile riga |
|----------|---------|--|--------|------|----------|---------|-----------------|
|          | PL9171  | Tergivetro fisso TTS Clean&Go acciaio inox cm 25   | CAD    | 10   | 1        | 8,50 €  | 8,50 €          |
|          | PL7319  | XXL Piumino telescopico + 2 ricambi                | CAD    | 8    | 1        | 8,00 €  | 8,00 €          |
|          | PL4561  | Rotoli industriali DartWipe 2veli 800 strappi m168 | CF     | 2    | 2        | 10,96 € | 21,92 €         |
|          | PL4374  | Carta igienica SPECIAL 2 veli 350 strappi m 38,5   | CF     | 24   | 2        | 13,00 € | 26,00 €         |
|          | PL3395  | Busta spazz. nera cm 55x60 - 30 micron - l 30      | CF     | 31   | 4        | 1,70 €  | 6,80 €          |
|          | PL3400  | Busta spazz. nera cm 72x110 - 50 micron - l 110    | CF     | 50   | 3        | 9,00 €  | 27,00 €         |
|          | PL6441  | Panno cattura polvere SWIFFER STSW20               | CF     | 20   | 2        | 7,00 €  | 14,00 €         |
|          | 7121    | Candeggina CLIN PROFESSIONAL 5 litri               | CAD    | 4    | 1        | 3,00 €  | 3,00 €          |
|          | PL7269  | Detergente pavimenti profumo lavanda FLOREAL 5 kg  | CAD    | 2    | 2        | 8,00 €  | 16,00 €         |
|          | IC00149 | Detergente vetri e multiuso ELIGLASS 5 kg          | CAD    | 2    | 2        | 9,00 €  | 18,00 €         |
|          | PL9132  | Detergente deodor. igienizz. DEONET WC wc 1 litro  | CAD    | 12   | 2        | 3,50 €  | 7,00 €          |
|          | IC00361 | Ammoniaca CLIN 1 litro                             | CAD    | 12   | 2        | 1,00 €  | 2,00 €          |
|          | PL8875  | Mop pavimento viscosa ritorto gr 200               | CAD    | 1    | 2        | 2,80 €  | 5,60 €          |
|          | PL8751  | Scopa senza manico                                 | CAD    | 10   | 2        | 2,00 €  | 4,00 €          |
|          | PL8752  | Manico in legno cm 130                             | CAD    | 25   | 4        | 1,50 €  | 6,00 €          |
|          | IC00366 | Sapone mani LOTION CREAM Ecolabel 5 lt             | CAD    | 4    | 1        | 12,00 € | 12,00 €         |

|                          |          |
|--------------------------|----------|
| <b>Imponibile totale</b> | 185,82 € |
| <b>Iva</b>               | 40,88 €  |
| <b>Trasporto</b>         | 0,00 €   |

Ai suddetti prezzi va aggiunta la prevista percentuale I.V.A. di legge

Vi ricordiamo i plus del SERVIZIO Errebian: consulenza per l'acquisto, possibilità di scelta di oltre 15.000 articoli, qualità dei prodotti selezionati, prezzi competitivi, prodotti pronto magazzino, consegna in 24 ore in tutte le regioni d'Italia peninsulare (48 nei centri minori), 48 ore nelle isole (72 ore nei centri minori) consegna del materiale al piano, trasporto gratuito per ordini superiori a 100 euro + IVA, garanzia su tutti i prodotti in Catalogo, Customer Care al NUMERO VERDE 800.868011/800.868036/800.356525 per servizi e assistenza pre e post-vendita.

l'Agente

**ENRICO VALDATA**

---